МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ И ВОСПИТАНИЯ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УЛЬЯНОВСКИЙ ТЕХНИКУМ ОТРАСЛЕВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И ДИЗАЙНА»

ПРИКАЗ

16.08.2021г. №53-к
г. Ульяновск

О зачислении на обучение в 2021 году
по программам подготовки специалистов среднего звена

На основании Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования (Приказ Министерства просвещения РФ от 2 сентября

2020г. № 457), Правил приёма лиц на обучение в ОГБПОУ «Ульяновский техникум
отраслевых технологий и дизайна»на 2021 - 2022 учебный год и в соответствии с решением
приёмной комиссии
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2021 года в состав обучающихся 1 курса очной формы
обучения за счёт бюджетных ассигнований областного бюджета с базовым образованием-
основным общим, по программе подготовки специалистов среднего звена по специальности
43.02.14 Гостиничное дело, со сроком обучения3 года 10 месяцев:
Группа ГД21

1.  Клименкову Любовь Николаевну
2.—Михневич Валерию Станиславовну
3.  Никифорову Александру Федоровну
4.—Петрову Ангелину Ивановну
5.—Алексееву Карину Александровну
6.—Шленкина Сергея Антоновича
7. Новикову Марию Александровну
8 Серебрякова Артема Алексеевича
9.—Коптеву Валерию Вячеславовну
10. Николаеву Елизавету Дмитриевну
11. Блинову Елизавету Антоновну
12. Зотову Алену Анатольевну
13. Фимину Валерию Евгеньевну
14. Садкову Анну Анатольевну
15. Стрижову Екатерину Алексеевну
16. Чавга Алевтину Александровну
17. Бабаева Богдана Павловича
18. Константинову Раду Николаевну
19. Кляченкова Антона
20. Иванченкову Анастасию Сергеевну
21. Горенкову Полину Михайловну
22. Волкова Полину Рашидовну
23. Фомину Александру Николаевну
24. Вериялова Дмитрия Николаевича }

25. Шишкину Ксению Сергеевну

Директор Я И.И. Зайнутдинова